

Barkowski Holding ApS

CVR-nr. 36 91 26 50

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Halmtorvet 9 A

1700 København V

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. juni 2023

Dirigent

Patrick Jan Barkowski

Selskabsoplysninger

Selskab

Barkowski Holding ApS
Halmtorvet 9 A
1700 København V
CVR-nr.: 36 91 26 50
Hjemstedskommune: København

Direktion

Patrick Jan Barkowski

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -129.368 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 641.959 og en egenkapital på kr. 153.280.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2022.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	<u>4.653</u>	<u>802</u>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	4.653	802
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-134.000	0
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21</u>	<u>-255</u>
Ordinært resultat før skat	-129.368	547
Skat af ordinært resultat	0	-3.530
Årets resultat	<u>-129.368</u>	<u>-2.983</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-129.368</u>	<u>-2.983</u>
	<u>-129.368</u>	<u>-2.983</u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.333	167.333
Kapitalandele i associerede virksomheder	14.000	14.000
2 Finansielle anlægsaktiver	47.333	181.333
Anlægsaktiver	47.333	181.333
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	591.256	591.256
Tilgodehavender	591.256	591.256
Likvide beholdninger	3.370	0
Omsætningsaktiver	594.626	591.256
Aktiver	641.959	772.589

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	103.280	232.648
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	153.280	282.648
Gæld til banker	0	262
Gæld til tilknyttede virksomheder	368.434	373.434
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	120.245	116.245
Kortfristede gældsforpligtelser	488.679	489.941
Gældsforpligtelser	488.679	489.941
Passiver	641.959	772.589
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	235.631		-2.983	232.648
Forslag til udbytte	0			0
	<u>285.631</u>	<u>0</u>	<u>-2.983</u>	<u>282.648</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	232.648		-129.368	103.280
Forslag til udbytte	0			0
	<u>282.648</u>	<u>0</u>	<u>-129.368</u>	<u>153.280</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	50	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen. Virksomhedskapitalen er ikke

Noter

1 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2022	14.000	267.333
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2022	14.000	267.333
Nettoopskrivninger 1. januar 2022	0	-100.000
Andel i årets resultat	0	-134.000
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger 31. december 2022	0	-234.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	14.000	33.333

	Ejerandel	Kostpris	Regnskabs- mæssig værdi
Tailored Living ApS	33%	14.000	14.000
Woodink ApS	100%	50.000	0
Driftsselskabet CA ApS	100%	50.000	0
Halmtorvet 9 ApS	100%	134.000	0
Lets Sail Away ApS	100%	33.333	33.333

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen øvrige eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Patrick Jan Barkowski

Direktør

Serienummer: 31979ce5-7382-4c31-a6b9-039a44559ab4

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-07-07 11:53:32 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 80.7.xxx.xxx

2023-07-07 11:56:28 UTC



Patrick Jan Barkowski

Dirigent

Serienummer: 31979ce5-7382-4c31-a6b9-039a44559ab4

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-07-07 12:04:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: PC86W-6YVSH-XDWHS-WEXY4-XSZE-Y5T8A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>